
JOURNEE DES RECORDS - SAMEDI 15 JANVIER 2022

DOS NOM Prénom Sexe Fed Licence Catégorie

1 Tanjon Bruno M FFC 47020690046 EC Vallée de l'Aisne Masters 3 200 Lancé 14:00:00

2 Calcus Franck M FFC 47020690118 EC Vallée de l'Aisne Masters 5 200 Lancé 14:02:00

3 Caron Sébastien M FFC 48782160119 EC Vélizy 78 Masters 3 200 Lancé 14:04:00

4 Dublé Arnaud M FFC 50330960085 SA Mérignac Masters 3 200 Lancé 14:06:00

5 Ledeme Lilou F FFC 48946040480 US Créteil Cadette 200 Lancé 14:08:00

6 Courbot Louis M FFC 47621180066 VC St Omer Minime 200 Lancé 14:10:00

7 Meerpoel Stéphanie F FFC 47591410068 RO Cominoise Masters 4 200 Lancé 14:12:00

8 Capelle Antoine M FFC 47591280064 EC Tourcoing Junior 200 Lancé 14:14:00

9 Caron Oscar M FFC 47591140322 VC Roubaix Lille Metropole Espoir 200 Lancé 14:16:00

11 Boire Freddy M FFC 48782160120 EC Vélizy 78 Masters 3 200 Lancé 14:18:00

12 Vantieghem Maxence M FFC 47591280148 EC Tourcoing Junior 200 Lancé 14:20:00

13 Saugrain Kloé F FFC 47591280139 EC Tourcoing Cadette 200 Lancé 14:22:00

14 Zahem Mael M FFC 47591090061 Team Avesnois Junior 200 Lancé 14:24:00

15 Staron Jean-Claude M FFC 47591820510 Club Neutre HDF Masters 9 250 Lancé 14:26:00

17 Thorel Marius M FFC 47620100176 Arras VC Cadet 500 Lancé 14:28:00
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DOSSARDNOM Prénom Sexe Fed Licence Catégorie

19 Desumeur Marius M FFC 10071182321 EC Tourcoing Cadet 250 Arrêté 14:40:00

20 Brun Émeline F FFC 47020690105 EC Vallée de l'Aisne Séniore 250 Arrêté 14:42:30

23 Defontaine Esteban M FFC 47591280131 EC Tourcoing Cadet 500 Arrêté 14:45:00

24 Bracke Théo M FFC 47591140057 VC Roubaix Lille Metropole Espoir 1000 Arrêté 14:47:30

21 Tabu Léane F FFC 44450730044 Pole France Bourges Cadette 2000 Arrêté 14:51:00

22 Violette Demay F FFC 44411320040 Pole France Bourges Cadette 2000 Arrêté 14:55:30

25 Pernollet Aurore F FFC 44361020274 Pole France Bourges Juniore 2000 Arrêté 15:00:00

26 Roblin Juliette F FFC 50472070800 Pole France Bourges Juniore 2000 Arrêté 15:04:30

27 Chereau Clémence F FFC 44410610138 Pole France Bourges Juniore 2000 Arrêté 15:09:00

33 Lallemant Lara F FFC 50472070816 Pole France Bourges Juniore 2000 Arrêté 15:13:30

28 Colbe Mathéo M FFC 47591280142 EC Tourcoing Cadet 2000 Arrêté 15:18:00

29 Nenadovic Kristina F FFC 48924110632 Pole France Bourges Espoire 3000 Arrêté 15:22:30

30 Ollier Bénédicte F FFC 52725400117 Pole France Bourges Espoire 3000 Arrêté 15:28:00

32 Labastugue Jade F FFC 50472070698 Pole France Bourges Espoire 3000 Arrêté 15:33:30

34 Delattre Hugo M FFC 47620100058 Arras VC Junior 3000 Arrêté 15:39:00

DOSSARDNOM Prénom Sexe Fed Numéro de licence Catégorie

6 Courbot Louis M FFC 47621180066 VC St Omer Minime 250 Lancé 15:50:00

15 Staron Jean-Claude M FFC 47591820510 Club Neutre HDF Masters 9 500 Lancé 15:51:30

20 Brun Émeline F FFC 47020690105 EC Vallée de l'Aisne Séniore 500 Lancé 15:54:00

12 Vantieghem Maxence M FFC 47591280148 EC Tourcoing Junior 500 Lancé 15:56:30

28 Colbe Mathéo M FFC 47591280142 EC Tourcoing Cadet 1000 Lancé 15:59:00
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3 Caron Sébastien M FFC 48782160119 EC Vélizy 78 Masters 3 250 Arrêté 16:10:00

11 Boire Freddy M FFC 48782160120 EC Vélizy 78 Masters 3 250 Arrêté 16:12:30

2 Calcus Franck M FFC 47020690118 EC Vallée de l'Aisne Masters 5 500 Arrêté 16:15:00

4 Dublé Arnaud M FFC 50330960085 SA Mérignac Masters 3 500 Arrêté 16:18:00

22 Demay Violette F FFC 44411320040 Pole France Bourges Cadette 500 Arrêté 16:21:00

5 Ledeme Lilou F FFC 48946040480 US Créteil Cadette 500 Arrêté 16:24:00

21 Tabu Léane F FFC 44450730044 Pole France Bourges Cadette 500 Arrêté 16:27:00

8 Capelle Antoine M FFC 47591280064 EC Tourcoing Junior 500 Arrêté 16:30:00

9 Caron Oscar M FFC 47591140322 VC Roubaix Lille Metropole Espoir 500 Arrêté 16:33:00

19 Desumeur Marius M FFC 10071182321 EC Tourcoing Cadet 500 Arrêté 16:36:00

17 Thorel Marius M FFC 47620100176 Arras VC Cadet 500 Arrêté 16:39:00

13 Saugrain Kloé F FFC 47591280139 EC Tourcoing Cadette 500 Arrêté 16:42:00

25 Pernollet Aurore F FFC 44361020274 Pole France Bourges Juniore 500 Arrêté 16:45:00

26 Roblin Juliette F FFC 50472070800 Pole France Bourges Juniore 500 Arrêté 16:48:00

33 Lallemant Lara F FFC 50472070816 Pole France Bourges Juniore 500 Arrêté 16:51:00

1 Tanjon Bruno M FFC 47020690046 EC Vallée de l'Aisne Masters 3 750 Arrêté 16:54:00

14 Zahem Mael M FFC 47591090061 Team Avesnois Junior 750 Arrêté 16:57:30

7 Meerpoel Stéphanie F FFC 47591410068 RO Cominoise Masters 4 2000 Arrêté 17:01:00

35 Notin Sébastien F FSGT 12521156612156411015463415Stab Roubaix Masters 7 2000 Arrêté 17:05:30

23 Defontaine Esteban M FFC 47591280131 EC Tourcoing Cadet 2000 Arrêté 17:10:00
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Catégorie Tentative par équipes
Masters 5 500m da FFC Tanjon Bruno EC Vallée de l'Aisne 17:40:00

(2 coureurs) FFC Calcus Franck EC Vallée de l'Aisne 

Minimes/ Cadettes 500m da FFC Ledeme Lilou US Créteil 17:42:30

(2 coureurs) FFC Saugrain Kloé EC Tourcoing

Espoires 4000m da FFC Nenadovic Kristina Pole France Bourges 17:45:00

(4 coureurs) FFC Ollier Bénédicte Pole France Bourges 

FFC Chéreau Clémence Pole France Bourges 

FFC Labastugue Jade Pole France Bourges 

Espoirs 750m da FFC Capelle  Antoine EC Tourcoing 17:52:00

(3 coureurs) FFC Caron Oscar VC Roubaix Lille Metropole 

FFC Bracke Théo VC Roubaix Lille Metropole 

Masters 3 750m da FFC Tanjon Bruno EC Vallée de l'Aisne 17:54:30

(3 coureurs) FFC Duble Arnaud SA Mérignac

FFC Caron Sébastien EC Vélizy 78

17:57:00
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